
ALLER - MACAU - LACANAU Océan
////////////////////////////////////////////////////////////////

-m-j---

MACAU - Gare TER 10:55

LUDON - Eglise 11:00

LE PIAN MC - Mairie 11:10

ARSAC - Mairie 11:15

AVENSAN - Bourg 11:25

CASTELNAU - Bourg 11:35

BRACH - Eglise 11:45

LACANAU - Le Moutchic 12:05

LACANAU - Océan 12:15

Légende : m : mardi, j : jeudi

Transporteur : KEOLIS GIRONDE



RETOUR - LACANAU Océan - MACAU
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

-m-j---

LACANAU - Océan 17:30

LACANAU - Le Moutchic 17:40

BRACH - Eglise 17:50

CASTELNAU - Bourg 18:10

AVENSAN - Bourg 18:20

ARSAC - Mairie 18:30

LE PIAN MC - Mairie 18:35

LUDON - Eglise 18:45

MACAU - Gare TER 18:50

Légende : m : mardi, j : jeudi

Transporteur : KEOLIS GIRONDE


